

J.F.P. Holding ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 20 18 93 04

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Jørgen Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.F.P. Holding ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 18 93 04 Stiftet: 13. maj 1997 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
Associerede virksomheder	JFP Ejendomsinvest ApS, Herning Projektselskabet Granly ApS, Herning Ejendomsselskabet af 5. maj 2014 A/S, Middelfart Friza Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 425 t.kr. mod 1.597 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-58.341	-46.726
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	318.642	1.286.318
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	13.259	324.191
Andre finansielle indtægter	992.139	444.366
Øvrige finansielle omkostninger	-653.805	-350.087
Resultat før skat	611.894	1.658.062
1 Skat af årets resultat	-186.868	-60.786
Årets resultat	425.026	1.597.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.214.541	-1.213.682
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.000
Overføres til overført resultat	1.528.967	2.705.958
Disponeret i alt	425.026	1.597.276
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	202.746	0

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	10.440.262	11.728.311
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	319.902	308.076
3	Andre kapitalandele	2.578.197	3.134.317
	Andre tilgodehavender	0	422.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.338.361</u>	<u>15.593.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.338.361</u>	<u>15.593.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.360.728	8.410.526
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.601
	Andre tilgodehavender	35.961	823.834
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	194.893	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.591.582</u>	<u>9.246.961</u>
	Værdipapirer	<u>10.238.381</u>	<u>5.974.791</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.238.381</u>	<u>5.974.791</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.906.100</u>	<u>1.746.516</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.736.063</u>	<u>16.968.268</u>
	Aktiver i alt	<u>33.074.424</u>	<u>32.561.639</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.848.310	7.961.255
7 Overført resultat	25.779.887	24.250.920
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.000
Egenkapital i alt	32.938.797	32.517.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.057	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.799
Selskabsskat	113.570	0
Anden gæld	0	6.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	135.627	44.464
Gældsforpligtelser i alt	135.627	44.464
Passiver i alt	33.074.424	32.561.639

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	186.868	60.786
	186.868	60.786
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	3.700.000	3.683.334
Tilgang i årets løb	0	16.666
Kostpris 31. december	3.700.000	3.700.000
Opskrivninger 1. januar	8.134.533	9.244.465
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-27.392
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	318.642	1.313.710
Udbytte	-1.706.461	-2.500.000
Egenkapitalbevægelser	101.596	103.750
Opskrivninger 31. december	6.848.310	8.134.533
Afskrivninger på goodwill, 1. januar	-173.278	-173.278
Afskrivninger på goodwill 31. december	-173.278	-173.278
Modregnet i tilgodehavender	65.230	67.056
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	65.230	67.056
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.440.262	11.728.311
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
JFP Ejendomsinvest ApS	Herning	50 %
Projektselskabet Granly ApS	Herning	25 %
Ejendomsselskabet af 5. maj 2014 A/S	Middelfart	25 %
Friza Ejendomme ApS	Herning	33 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
3. Andre kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1.086.665	486.665
Tilgang i årets løb	0	600.000
Kostpris 31. december	1.086.665	1.086.665
Opskrivninger 1. januar	2.047.652	1.949.130
Årets opskrivninger	-556.120	98.522
Opskrivninger 31. december	1.491.532	2.047.652
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.578.197	3.134.317
Værdien er beregnet i henhold til bestemmelse i kapitalejeraftalen.		
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,05	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2019
		194.893
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	7.961.255	9.071.187
Resultatandel	-1.214.541	-1.213.682
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	101.596	103.750
	6.848.310	7.961.255
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	24.250.920	21.544.962
Årets overførte overskud eller underskud	1.528.967	2.705.958
	25.779.887	24.250.920

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	105.000	0
Udloddet udbytte	-105.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>105.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>105.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet træder tilbage med tilgodehavende hos associeret virksomhed maks. 1.000 t.kr. overfor den associerede virksomheds bankgæld. Tilgodehavendet udgør pr. 31. december 2019 i alt 7.361 t.kr.

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anpartar i associeret virksomhed. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anpartar pr. 31. december 2019 udgør 960 t.kr.

Til sikkerhed for Silkeborg Sydbyen ApS' engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i anpartar indregnet under andre kapitalandele. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte anpartar pr. 31. december 2019 udgør 134 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 401 t.kr., som ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Der er overfor Silkeborg Sydbyen ApS afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 4.000 t.kr.

Der er overfor Friza Ejendomme ApS afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 33,33 %. Kautionen udgør pr. 31. december 2019 207 t.kr.